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مدیر عامل آبفاى استان اصفهان 
از بازسازى 193 کیلومتر از 500 
کیلومتر شبکه فرسوده فاضلاب 
شهر اصفهان خبر داد.حسین 
اکبریان با اشاره به قدمت 55 
ساله شبکه فاضلاب شهر اصفهان 
گفت: در مجموع 3900 کیلومتر 

شبکه و کلکتور فاضلاب در شهر اصفهان وجود دارد که حدود 77 درصد آن بتنى، 
21 درصد پلى اتیلن و حدود 1 درصد آن از جنس هاى دیگر است.

وى افزود: لوله هاى بتنى به مرور زمان و در اثر گازهاى موجود در شبکه دچار 
خوردگى مى شوند که این امر موجب بروز حوادث و فروریزش سطح آسفالت 
مى گردد که در این خصوص مى بایست برنامه هاى کوتاه مدت و بلند مدتى براى 

پیشگیرى و به حداقل رساندن حوادث در نظر گرفته شود.
اکبریان با بیان اینکه 307 کیلومتر از 500 کیلومتر شبکه فرسوده فاضلاب شهر 
اصفهان هنوز بازسازى نشده است، افزود:این 307 کیلومتر را بر اساس اولویت 
اصلاح به پنج قسمت تقسیم بندى کردیم، اولویت اول قسمت هاى با وخامت 
خیلى بالا و حالت بحرانى مى باشند و اولویت آخر بخش هاى فرسوده اى است 
که هنوز قابل بهره بردارى هستند ولى در زمان هاى آتى قابل اصلاح مى باشند و 
بر این اساس مطابق برنامه ریزى صورت گرفته، در صورت تأمین اعتبار بازسازى 
انجام مى شود.مدیر عامل آبفاى استان اصفهان، در خصوص اعتبار مورد نیاز براى 
بازسازى شبکه فاضلاب فرسوده اصفهان گفت: درمجموع 12 هزار میلیارد تومان 
براى بازسازى 307 کیلومتر شبکه فاضلاب فرسوده باقى مانده نیاز است که 50 
کیلومتر آن در اولویت اول بازسازى قرار دارد و نیازمند حدود 2 هزار میلیارد تومان 
اعتبار است. اکبریان خاطر نشان کرد: در خصوص تأمین اعتبار مورد نیاز در صدد 
بررسى راه هایى براى استفاده از ظرفیت ماده 56 و مشارکت بانک ها و همچنین 
اعتبارات عمرانى و مشارکت بخش خصوصى براى اصلاح و بازسازى پروژه هاى 

آب و فاضلاب در شهر اصفهان هستیم.

مدیر عامل آبفاى استان اصفهان خبر داد:

اصلاح و بازسازى 193 کیلومتر
 از شبکه فرسوده فاضلاب شهر

استان اصفهان

صومعه آلاهان در شهرستان موت استان مرسین ترکیه قرار دارد. این 
صومعه روى دامنه صعب العبورى در دشت گوك سو ساخته شده است. 
صومعه آلاهان از دو کلیسا که یکى تخریب شده، اتاق هاى مخصوص 
کیشش ها، اتاق غسل تمعید و گورها تشکیل شده است. این صومعه 
به قدرى جالب و شگفت انگیز است که اولیا چلبى کاشف و جهانگرد 
معروف در مورد آن گفته است گویى که دسترنج یک استاد ماهر و 

کهنه کار است.                     منبع: فرارو

تصویر روز

حدیث روز

یکشنبه | 6 آذر  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  6950 | 27 نوامبر 2022 | 2 جمادى الاول  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

پیامبر اکرم (ص): برادران من، گروهى از مردم آخر الزمان هستند که بى آن که مرا دیده باشند، به من ایمان آورده اند. ... هر کدام از آنها بر دین خود، پایدارتر از کسى است که در شب تاریک، شاخه پرُ تیغ مغیلان را صاف و تهى از خار مى کند، یا مانند کسى است که آتش شوره گر را 
در کف نگه دارد. آنان چراغ هایى در دل تاریکى اند و خداوند از هر فتنه غبارآلودى نجات شان مى دهد.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عبادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
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استان گلستان

فاطمه احمدى / گروه ایران عملکرد شبکه بهداشت و درمان شهرستان مراوه تپه با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکى 
news@ naslefarda.net گلستان بررسى و پایش شد.سعید گلفیروزى رئیس دانشگاه علوم پزشکى گلستان به همراه

مدیران و کارشناسان دانشگاه در شهرستان مرزى مراوه تپه حضور یافت. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکى گلستان ضمن بازدید از واحدهاى تابعه شبکه بهداشت و درمان شهرستان، روند ارائه مراقبت هاى بهداشتى را در نقطه 
صفر مرزى استان مورد پایش و بررسى قرار داد.وى بررسى شاخص هاى حوزه بهداشت، تجهیزات، امکانات، نیروى انسانى، وضعیت 
پایگاههاى اورژانس 115 شهرستان، روند ارائه خدمات در بیمارستان علوى مراوه تپه در این بازدید مورد بررسى قرار داد.در پایان 
ضمن تشکیل جلسه با حضور لقمان قربانى فرماندار شهرستان، دکتر منصور خوجم لى مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان، 
دکتر مسعود پران دوجى ریاست بیمارستان علوى مراوه تپه، کارشناسان دانشگاه و مرکز بهداشت گزارشى از پایش صورت گرفته 
ارائه شد که نقاط قوت، موانع و مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان مورد بررسى قرار گرفت و راهکارها و مصوباتى جهت رفع 

موانع ارائه گردید.

معاون محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى گرگان از جمع آورى و ساماندهى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net 186 متکدى در 6 ماهه نخست سال 1401 خبر داد. احمد سالارى اظهار داشت: بر

اساس مصوبه عالى شوراى وزیران ساماندهى و جمع آورى مستمر متکدیان و کارتن 
خواب هاى سطح شهر در دستور کار قرار دارد که اثربخشى آن نیازمند همراهى و مشارکت شهروندان در این طرح است. 
سالارى با بیان اینکه متأسفانه مشاهده شده کودکان کارى که در چهار راه هاى سطح شهر حضور دارند نیز به تکدى گرى 
روى آورده اند اظهار داشت: از 186 متکدى جمع آورى شده، 4 نفر به بهزیستى، 11 نفر به کمیته امداد و 5 نفر به دستگاه 
قضایى ارجاع و همچنین 3 نفر به بیمارستان اعزام شدند. ضمن اینکه 37 نفر تحویل خانواده و 115 مورد با اخذ تعهد کتبى 
آزاد شدند. معان محیط زیست و خدمات شهرى تاکید کرد: حلقه گمشده در موضوعات اجتماعى همراهى شهروندان است 
زیرا در موفقیت طرح جمع آورى متکدیان همراهى آنها بسیار حائز اهمیت است و بدون شک هیچ اقدامى بدون همکارى و 

همراهى مردم موفقیت کامل را همراه نخواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى گلستان خبر داد:

عملکرد شبکه بهداشت و درمان شهرستان مراوه تپه
معاون محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى گرگان:

جمع آورى و ساماندهى 186 متکدى شهر در 6 ماهه نخست

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر) در نظر دارد بازسازى دستگاه هاى ذیل را:

به صورت مناقصه عمومى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
 www.setadiran.ir ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 8 صبح مورخ 1401/9/6 الى 6 بعد از ظهر مورخ 1401/9/9

آخرین مهلت بارگذارى اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه: ساعت 8 صبح مورخ 1401/9/27
ضمنا پاکت الف حداکثر تا تاریخ 1401/9/27 ساعت 8 به آدرس: استان سیستان و بلوچستان، شهر ایرانشهر، خیابان امام خمینى (ره)، 

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر)، تحویل دبیرخانه اداره کل گردد.
کدپستى: 99169-13163

تلفن: 054-37220851-3
حداقل پایه مورد نیاز: بر اساس بخشنامه شماره 69432 مورخ 1394/4/30 سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور موضوع: حداکثر ظرفیت 

کارى مجاز پیمانکاران
محل برگزارى جلسه مناقصه: دفتر مدیریت اداره کل

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه موضوع پروژهردیف
زمان بازگشایى پاکت ها(ریال)

بازسازى 12 دستگاه ماشین آلات سنگین اداره کل 1
1401/9/27 ساعت 10 صبح7/000/000/000راهدارى و حمل و نقل جاده اى ایرانشهر

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى (نوبت اول)

م/الف: 838شناسه آگهى: 1416817 روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر)

آگهى مناقصه
 دهیارى کوى راه حق در نظر دارد بر اساس صورتجلسه شماره 4/252 به تاریخ 1401/8/15 شوراى اسلامى کوى راه حق و تاییدیه شماره 1106 به تاریخ 1401/8/18 کمیته تطبیق 
شهرستان اصفهان نسبت به اجراى پیاده روسازى برخى از معابر روستا با اعتبارى در حدود 6/000/000/000 ریال بر اساس فهرست بهاء سال 1401 از محل اعتبارات دهیارى 
از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط در این مناقصه دعوت مى شود جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه به دهیارى کوى راه حق، واقع در جاده اصفهان - شیراز 

بعد از پل راه آهن، کوى راه حق، خیابان صاحب الزمان، بن بست 7 مراجعه نمایند.
*آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه به تاریخ 1401/9/22 دبیرخانه حراست فرماندارى اصفهان مى باشد.

* هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
   شرکت توزیع نیروى برق آذربایجانغربى در نظر دارد تجدید مناقصه عمومى همزمان با 
ارزیابى کیفى (فشرده) دو مرحله اي خرید انواع یراق آلات کابل خودنگهدار به شرح جدول ذیل و برابر 
مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز  شنبه  مورخ 1401/09/05

آخرین مهلت  زمانى دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز  یکشنبه  مورخ 1401/09/13
مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/23

زمان بازگشایى پاکت هاى ارزیابى کیفى: روز  شنبه مورخ 26 /1401/09 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.
زمان بازگشایى پاکت هاى الف و ب: روز چهارشنبه مورخ 07 /1401/10 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.

*تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ( پیشنهاد قیمت ) پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان جهت 
بررسى مشخصات فنى پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنى بازرگانى ، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به 

اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
توضیح : پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهاى معتبر ( بر اساس 
شرایط مندرج در اسناد مناقصه ) تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد هاى فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و 

پیشنهاداتى که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: 
آدرس : ارومیه - بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروى برق استان ،  تلفن 3110-044 داخلى 4397  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکزتماس : 1456

*اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل
 تامین کننده /مناقصه گر " موجود است.

*ضمنا" فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانى معاملات صنعت برق ( شرکت توانیر ) وسایت شرکت توزیع 
نیروى برق آذربایجانغربى و سایت ملى مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ، WWW.Waepd.ir    ،WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

موضوع  تجدیدمناقصه شماره مناقصه
و شماره فراخوان

مبلغ  کل تضمین شرکت در 
نوع اعتبارمناقصه( به ریال)

خرید انواع یراق آلات کابل خودنگهدار تجدید 182 -1401
منابع داخلى3,240,000,000(شماره فراخوان2001009003000134)

فراخوان تجدیدمناقصه عمومى
 همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده)   دو مرحله اي به شرح جدول ذیل

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق آذربایجانغربىشناسه آگهى: 1414460

نوبت دوم

 آگهى دعوت سهامداران شرکت کارخانجات سپهر پلیمر سپاهان (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 2191 و شناسه ملى 10260520472

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
این شرکت که در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/9/20 در محل شرکت به نشانى: اصفهان، شهرستان 
مبارکه، بخش کرگن جنوبى، دهستان نورآباد، منطقه صنعتى مبارکه خیابان اصلى ششم، فرعى اول، خیابان 

یازدهم و کدپستى 8486136792 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضا هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت سپهر پلیمر سپاهان

نوبت  اول

شناسه آگهى: 1417376


